

Dodavatel:



**Pacovská lesní s.r.o.**  
**nám. Svobody 320**  
**395 01 Pacov**

IČ: 28132017  
 DIČ: CZ28132017  
 Telefon: 565391022  
 Mobil: 608136788  
 E-mail: pacovskalesni@seznam.cz

Variabilní symbol: 23200295  
 Konstantní symbol: 0308  
 Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 00247936  
 DIČ: CZ00247936

**Obec Cetoraz**  
**Cetoraz 206**  
**394 11 Cetoraz**

Číslo účtu: 43-8352450247 0100

Datum vystavení: 30.11.2023  
 Datum splatnosti: 30.12.2023  
 Datum uskutečnění plnění: 30.11.2023  
 Forma úhrady: Příkazem



QR platba

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
<b>Fakturujeme Vám za těžbu harvestorem</b>						
1B4	9,41 m3	198,00		1 863,18 21%	391,27	2 254,45
1B12/4	112,4 m3	198,00		22 255,20 21%	4 673,59	26 928,79
1B4	27,1 m3	198,00		5 365,80 21%	1 126,82	6 492,62
1C16 9	262,45 m3	198,00		51 965,10 21%	10 912,67	62 877,77
2A7	268,99 m3	198,00		53 260,02 21%	11 184,60	64 444,62
3B5	39,22 m3	198,00		7 765,56 21%	1 630,77	9 396,33
Plačičtě	87,65 m3	198,00		17 354,70 21%	3 644,49	20 999,19
1C9	68,5 m3	198,00		13 563,00 21%	2 848,23	16 411,23
3B5	11,42 m3	198,00		2 261,16 21%	474,84	2 736,00

Součet položek 887,14 175 653,72 36 887,28 212 541,00  
**CELKEM K ÚHRADĚ 212 541,00**

Vystavil:

OR vedeného Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 19149

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu .

Rekapitulace DPH v Kč :	Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	0,00	15%	0,00	0,00
	175 653,72	21%	36 887,28	212 541,00

Převzal:

Razítko: